ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТА СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2015                                                                                                            № 47/258
г. Заречный
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, выдвинутых избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, выдвинутых избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области, в соответствии со статьями 32, 35 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, выдвинутых избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области в количестве 1 (одного) человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию настоящего постановления и заверенный список кандидатов в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, выдвинутых избирательным объединением Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области
Председатель                                                                                                     В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                              Н.Н. Брыкина